
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha 
IČ:00231312

      

Objednávka č. MC230412 - výtahy
Datum objednávky: 17.5.2023

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14 VÝTAHY SCHMITT-pSOHN s.r.o. 2021
Bratří Venclíků 1073/8 Jenišov 116
19800 Praha 36001 Jenišov
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 IČ: 25218883, DIČ: CZ25218883

PriJ@rnC@ [Adresa pm zaslániúč. dokladu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s. Maňákova 743,744,745,746 Bobková 747, 748, 749
Metujská 907 Celá nemovitost
198 00 Praha 9

Předmět objednávky: výtahy
Výměna řízení a elektroinstalace výtahu, nabídka č: ČMLG-009-23 - VELKÉ OPRAVY 

Maňákova 746/15

Přílohy
Maňákova 746.pdf

Předpokládaná cena Termín dodání
411 000,00 Kč bez DPH 18.12.2023

Splatnost
neuvedeno 1

Vystavil (kontaktní osoba)        

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce.

Zhotovitel vystaví daňový doklad - fakturu do 5-ti dnů ode dne uskutečnění zdanitelněho plnění (§ 28 zák. č.: 235/2004 Sb., zákona o DPH) s tím, 
že ho objednateli, spolu se všemi náležitostmi, doručí nejpozději do 4. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo předmětně 
zdanitelně plnění uskutečněno.

Daňový doklad - faktura musí, vedle všech povinných údajů (§ 29 zák. č.: 235/2004 Sb., zákona o DPH) obsahovat i číslo a datum táto 
objednávky a bude zhotovitelem doplněn o kopii táto objednávky a položkový rozpis zejmána dodávek, montáží a dopravy.

Faktura bude doručena písemné na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo eiektronicky na e- 
maiiovou adresu faktury@spravamaJ14.cz či osobné na podateinu - sekretariát spoiečnosti.

V případě prodlení zhotovitele, či objednatele s plněním dle táto objednávky, má protistrana právo na uplatnění sankce v souladu s platnými 
právními normami (§ 513 a §1724 - 2883 zák. č.: 89/2012 Sb.) Vedle těchto sankcí a taká v případě porušení povinnosti ze strany zhotovitele, 
zejmána porušení povinnosti provástdílo s potřebnou páčí, na vlastní náklad a riziko, v předepsaná jakosti, ve sjednanám rozsahu a době a 
podle požadavků objednatele, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši odpovídající hodnotě a významu zajišťovaná povinnosti, 
maximálně však do výše škody vzniklá takovým porušením povinnosti.

Zhotovitel nabízí předmět a podmínky plnění jak jsou výše uvedeny a objednatel podpisem táto objednávky stvrzuje přijetí táto nabídky s 
vyloučením dodatků a odchylek.

SOUČÁSTI FAKTURY JE PREDAVACI PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘEDA PO DOKONČENI DÍLA. BEZ TOHOTO 
NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

   
Dne: 24.5.2023

Strana 1 z 1 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



Městská cast Praha 14 
Bratři Vencliku 1073 
198 00 Pra ha 9

Zastoupený Sprava majetku Praha 14, a s 
Metujska 907,
198 00 Praha 9

s
SCHMITT+SOHN
VÝTAHY

USOtíd

   
 

'e!c'on/ Voc

   
  

   
  

23 12 2022

nabídka č.; ČMLG-009-23

Vážení obchodní přátelé, 

předkládáme Vám nabídku na;

VÝMĚNA ŘÍZENÍ A ELETROINSTALACE VÝTAHU 
odstranění závad po IP a OZ

Základní data výtahu:

Vytahy Schmitt+Sohn
Adresa výtahu: Maňákova 746/15, Praha 14 s r 0

Druh výtahu' Osobní výtah Jenišov 116
Typ výtahu: Trakční C2-362 11 Karlovy Vary
Nosnost' 630 kg
Jmenovitá rychlost: 0,63 ms-' Zapsan v OR -

Počet stanic: 7 Krajsky soud v Plzni 
oddíl C vložka 9649

Počet nástupišť 7
Dopravní zdvih: 18,63 m IČO 25 21 88 83
Rok výroby: 2002

Bankovní spojeni 
UniCredit Bank Czech 
Republic a s C u 
505419034/2700

   

 
 

Evidenční číslo výtahu: 10 101



1. Podklad pro vypracování nabídky
Podkladem pro vypracování této cenové nabídky je zpráva k havarijní situací výtahů ze dne 7 1.2022
Inspekční zpráva a Odborná zkouška z 9/2022.

2. Předmět nabídky
Předmětem nabídky je odstraněni havarijní situace výměnou elektroinstalace výtahu

3. Rekapitulace prací a výměna dílů
demontáž stávající elektrické instalace
instalace nového rozvaděče včetně hlavního vypínače - dle požadavků ČSN EN 81 -20
připojeni nového rozvaděče s frekvenčním měničem na stávající pohon
výměna pozičního systému pro přesné zastavováni - dle požadavků ČSN EN 81 -20
výměna kompletní el. instalace kabiny včetně závěsných kabelu
výměna tlačítkového ovladače v kabině vč komunikátoru
výměna venkovních přivolávačů
výměna ovládací skříně revizní jízdy včetně kabelu - dle požadavků ČSN EN 81 -20
revizní jízda v prohlubni šachty - dle požadavků ČSN EN 81-20
výměna osvětleni šachty (LED pásy) - dle požadavků ČSN EN 81-20
doplněni bezpečnostních fotostén pro hlídáni prostoru dveří
Nouzová signalizace v prohlubni šachty - dle požadavků ČSN EN 81-20
Nouzová signalizace na střeše klece - dle požadavků ČSN EN 81-20
Nakládka - blokace dveří pro nakládaní materiálu
zkoušky v rozsahu výměny
kladky nosné šachetnich dveří
synchronizační kladky šachetnich dveří
kryty el kontaktů šachetnich dveří
baterie nouzových zdrojů
klička pro nouzové otevřeni šachetnich dveří
cedulky, piktogramy

Cena motdernizace bez DPH za výtah; 411.000,- Kč
v ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty, fakturace této daně bude
provedena dle platných zákonů v dobé fakturace.

4. Cena nabídky standardně obsahuje
cenu dodaných dílů včetně obalů
dopravní náklady
demontáž dílů a montáž dílů nových
odzkoušeni a seřízeni zařízeni v rozsahu výměny
předáni díla
ekologickou likvidaci vyměněných dílů

5. Platební podmínky
Po dokončeni a předáni díla: 100% ceny - fakturou se 14 denní splatnosti.

6. Dodací lhůta
Po vystaveni objednávky a technického odsouhlaseni zadavatelem ca 12 týdnů.
Montáž odborným personálem cca 2 týdny po dodávce.

7. Záruční doba
Záruční doba na nově vyměněnou elektroinstalaci výtahu a další díly, které jsou součástí této nabídky,
je 24 měsíců při zachování servisní smlouvy na pravidelnou údržbu a servis.

1. Podklad pro vypracování nabídky
Podkladem pro vypracování této cenové nabídky je zpráva k havarijní situací výtahů ze dne 7 1.2022 
Inspekční zpráva a Odborná zkouška z 9/2022.

2. Předmět nabídky
Předmětem nabídky je odstraněni havarijní situace výměnou elektroinstalace výtahu

3. Rekapitulace prací a výměna dílů 
demontáž stávající elektrické instalace
instalace nového rozvaděče včetně hlavního vypínače - dle požadavků ČSN EN 81 -20 
připojeni nového rozvaděče s frekvenčním měničem na stávající pohon 
výměna pozičního systému pro přesné zastavováni - dle požadavků ČSN EN 81 -20 
výměna kompletní el. instalace kabiny včetně závěsných kabelu 
výměna tlačítkového ovladače v kabině vč komunikátoru 
výměna venkovních přivolávačů
výměna ovládací skříně revizní jízdy včetně kabelu - dle požadavků ČSN EN 81 -20 
revizní jízda v prohlubni šachty - dle požadavků ČSN EN 81-20 
výměna osvětleni šachty (LED pásy) - dle požadavků ČSN EN 81-20 
doplněni bezpečnostních fotostén pro hlídáni prostoru dveří 
Nouzová signalizace v prohlubni šachty - dle požadavků ČSN EN 81-20 
Nouzová signalizace na střeše klece - dle požadavků ČSN EN 81-20 
Nakládka - blokace dveří pro nakládaní materiálu 
zkoušky v rozsahu výměny 
kladky nosné šachetnich dveří 
synchronizační kladky šachetnich dveří 
kryty el kontaktů šachetnich dveří 
baterie nouzových zdrojů 
klička pro nouzové otevřeni šachetnich dveří 
cedulky, piktogramy

Cena motdernizace bez DPH za výtah;
v ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty, fakturace této daně bude 
provedena dle platných zákonů v dobé fakturace.

411.000,- Kč

4. Cena nabídky standardně obsahuje 
cenu dodaných dílů včetně obalů 
dopravní náklady
demontáž dílů a montáž dílů nových 
odzkoušeni a seřízeni zařízeni v rozsahu výměny 
předáni díla
ekologickou likvidaci vyměněných dílů

5. Platební podmínky
Po dokončeni a předáni díla: 100% ceny - fakturou se 14 denní splatnosti.

6. Dodací lhůta
Po vystaveni objednávky a technického odsouhlaseni zadavatelem ca 12 týdnů. 
Montáž odborným personálem cca 2 týdny po dodávce.

7. Záruční doba
Záruční doba na nově vyměněnou elektroinstalaci výtahu a další díly, které jsou součástí této nabídky, 
je 24 měsíců při zachování servisní smlouvy na pravidelnou údržbu a servis.



8. Platnost nabídky
Tato nabídka má stanovenou platnost 6 týdnů od předání nabídky objednateli

S pozdravem VÝTAHY SCHMITT+SOHN s r o

Luboš Gregora - vedoucí servisu a modernizací


